Proc. Administrativo 988/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 19- 988/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Licitação de uniforme escolar

Ilhota/SC, 28 de Outubro de 2024

 Informamos que possuímos créditos orçamentários para subsidiar a despesa em tela.

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 29/10/2024 08:23:25 por Pamela Sara de Borba Cecilio - Coordenadora Geral de Compras e Licitações

29/10/2024, 08:23 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=37159984E875D1FC4A02A9F3&itd=7 1/1